
Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2015
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
ys

tři
ce

 n
ad

 
P

er
nš

te
jn

em

H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

H
um

po
le

c

C
ho

tě
bo
ř

Ji
hl

av
a

M
or

av
sk

é 
B

ud
ěj

ov
ic

e

N
ám

ěš
ť n

ad
 

O
sl

av
ou

N
ov

é 
M
ěs

to
 

na
 M

or
av
ě

P
ac

ov

P
el

hř
im

ov

S
vě

tlá
 n

ad
 

S
áz

av
ou

Te
lč

Tř
eb

íč

V
el

ké
 

M
ez

iří
čí

Žď
ár

 n
ad

 
S

áz
av

ou

Celkem 110 643 4 031 11 019 4 146 4 592 22 237 4 640 2 652 3 886 2 042 10 831 4 081 2 890 16 111 7 867 9 618
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 110 643 4 031 11 019 4 146 4 592 22 237 4 640 2 652 3 886 2 042 10 831 4 081 2 890 16 111 7 867 9 618
11000  Nefinanční podniky 9 209 281 968 384 298 2 198 307 177 227 113 750 316 185 1 655 642 708

11001  Veřejné podniky nefinanční 95 7 10 3 6 13 3 6 3 4 10 4 4 7 7 8
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 8 343 258 904 315 271 1 962 275 164 210 101 674 293 167 1 533 576 640
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 771 16 54 66 21 223 29 7 14 8 66 19 14 115 59 60

12000  Finanční instituce 63 2 6 2 1 14 4  - 1  - 4  - 1 19 4 5
12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12200  Instit. přijímající vklady kromě centr.banky (CB) 1  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé 1  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr. 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě IC a PF) 30 1 5 1 1 6 1  - 1  - 1  -  - 9 2 2
12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 30 1 5 1 1 6 1  - 1  - 1  -  - 9 2 2
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 30 1  - 1  - 7 2  -  -  - 3  - 1 1 - 2 3
12601  Pomocné finanční instituce, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 30 1  - 1  - 7 2  -  -  - 3  - 1 1 - 2 3
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 1  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 1  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem



Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2015
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
ys

tři
ce

 n
ad

 
P

er
nš

te
jn

em

H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

H
um

po
le

c

C
ho

tě
bo
ř

Ji
hl

av
a

M
or

av
sk

é 
B

ud
ěj

ov
ic

e

N
ám

ěš
ť n

ad
 

O
sl

av
ou

N
ov

é 
M
ěs

to
 

na
 M

or
av
ě

P
ac

ov

P
el

hř
im

ov

S
vě

tlá
 n

ad
 

S
áz

av
ou

Te
lč

Tř
eb

íč

V
el

ké
 

M
ez

iří
čí

Žď
ár

 n
ad

 
S

áz
av

ouInstitucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 309 66 107 46 53 172 79 48 60 39 127 55 68 187 107 95
13110  Ústřed. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 17  - 1  -  - 9  -  -  -  - 3  -  - 1 2 1
13120  Národ. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 1 292 66 106 46 53 163 79 48 60 39 124 55 68 186 105 94
13140  Fondy sociálního zabezpečení  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 92 975 3 357 9 212 3 446 3 961 18 457 3 961 2 234 3 326 1 712 9 256 3 466 2 412 13 268 6 690 8 217
14100  Zaměstnavatelé 4 263 148 429 144 198 785 190 105 165 68 367 150 117 665 306 426
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 86 235 3 182 8 567 3 226 3 681 16 899 3 684 2 077 3 084 1 592 8 715 3 244 2 252 12 238 6 233 7 561
14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 2 477 27 216 76 82 773 87 52 77 52 174 72 43 365 151 230

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
14430  Příjemci ostatních transferů 2 477 27 216 76 82 773 87 52 77 52 174 72 43 365 151 230

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 087 325 726 268 279 1 396 289 193 272 178 694 244 224 982 424 593
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 7 078 325 725 268 277 1 395 289 193 272 178 694 244 224 980 421 593
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 9  - 1  - 2 1  -  -  -  -  -  -  - 2 3  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


